	Personlig udvikling: Mine tidligere succeser

	Noter minimum 10 succeser, og angiv for hver enkelt de vigtigste grunde til, at du opnåede den pågældende succes. Se, om der et mønster, der kan hjælpe dig fremadrettet.

	Inspiration:
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	Succes:
	Vigtigste grunde:

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	


Kilde: e-læringskurset ”Personlig planlægning”, Moderniseringsstyrelsen i samarbejde med Kirsten Andersen og key2know.

